



PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiec
ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
Santander Bank,
05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Strona 1/1

Remanent

Rodzaj elementu (dowolny), grupa LOGO, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
1	9.340	Imadło do rur odchylane jarzmowe 1/8-2" LOGO	1,000	szt.	121,55	121,55		
2	3.210	Klucz do montażu baterii 9-17mm LOGO	2,000	szt.	94,25	188,50		
3	7.500	Klucz do rur łańcuchowy 4" LOGO	1,000	szt.	81,25	81,25		
4	4.110	Kółko tnące do obcinaka Cu LOGO TOOLS	5,000	szt.	7,15	35,75		
5	4.110	Kółko tnące do obcinaka Cu LOGO TOOLS	3,000	szt.	6,50	19,50		
6	4.300	Obcinak do rur Cu TC 6-35 LOGO	1,000	szt.	65,00	65,00		
7	4.400	Obcinak do rur Cu TC 6-42 LOGO	1,000	szt.	95,55	95,55		
8	4.500	Obcinak do rur Cu TC 6-67 LOGO	1,000	szt.	159,25	159,25		
9	1.700	Obcinak do rur PCV-PP PC-42 Alu NT 25-42MM LOGO	1,000	szt.	70,85	70,85		
10	4.700	Obcinak do rur stalowych 1,1/4"-4" LOGO	1,000	szt.	306,80	306,80		
11	4.600	Obcinak do rur stalowych 1/4"-2" LOGO	1,000	szt.	149,50	149,50		
12	6.500	Palnik do lutowania Turbo GT 2000 LOGO	1,000	szt.	135,20	135,20		
13	4.610	Rolka do obcinaka rur 3/8"-2" 37,7x18,9x9,0	5,000	szt.	22,10	110,50		
14	11.0803	Spirala kanalizacyjna 3 mb.fi 8mm LOGO	1,000	szt	30,23	30,23		
15	11.0605	Spirala kanalizacyjna 5 mb. fi 6mm LOGO	1,000	szt..	20,22	20,22		
16	11.0808	Spirala kanalizacyjna 8 mb. fi 8mm LOGO	1,000	szt	81,19	81,19		
17	11.1210	Spirala kanalizacyjna 10 mb. fi 12mm LOGO	1,000	szt	105,69	105,69		
18	11.1020	Spirala kanalizacyjna 20 mb. fi 10mm LOGO	1,000	szt	144,89	144,89		
19	7.110	Szczypce hydrauliczne 1" "S" L-330mm LOGO	1,000	szt.	56,55	56,55		
20	7.130	Szczypce hydrauliczne 2" "S" L-530mm LOGO	2,000	szt.	122,85	245,70		
21	7.130	Szczypce hydrauliczne 2" "S" L-530mm LOGO	1,000	szt.	157,60	157,60		
22	7.140	Szczypce hydrauliczne 3" "S" L-645mm LOGO	1,000	szt.	269,10	269,10		
23	9.300-3	Trójnóg z imadłem jarzmowym do rur 3" LOGO	1,000	szt.	643,50	643,50		
24	3.535	Wykrojnik fi 35 do zlewozmywaków max 2mm LOGO	1,000	szt.	69,55	69,55		

Suma na stronie:	36,000	3 363,42	0,00
Przeniesienie:	0,000	0,00	0,00
Razem:	36,000	3 363,42	0,00

wydruk z dnia:

02.06.2024